Styrelsedrende
Styrelsen 2013-03-14
Arende 8

Svenska Bostdder

Handlaggare: Anders Jenelius Till styrelsen
Telefon: 08-508 370 00 (vx)

Overlatelse av tomtritten till fastigheten Vagnhallen 14 i Villingby

VD:s forslag till beslut
Styrelsen for Svenska Bostader beslutar féljande.

VD far i uppdrag att traffa kdpeavtal och genomféra dverlatelse av tomtratten till
fastigheten Vagnhallen 14.

Vallingby den 1 mars 2013

Pelle Bjo6rklund
VD

Arendet

Svenska Bostader har dgarens uppdrag att bedriva en aktiv fastighetsfdrvaltning,
vari dven ska ingd att se dver méjligheter till utveckling av fastighetsbestandet. I
syfte att renodla fastighetsbestdndet har undersokts moéjligheterna att 6verlata
lokalfastigheten Vagnhallen 14 i Vallingby.

Fastigheten Vagnhallen 14 innehdller 2 686 kvm lokaler, varav 648 kvm &r uthyrda
till bilverkstad och butik. 2 038 kvm kontorslokaler ar outhyrda. Byggnaden har
tidigare till stor del anvants for Svenska Bostéders egen verksamhet, men pa senare
ar har kontorslokalerna varit uthyrda till Stockholms Lans Landsting for alkohol- och
psykvdrdsmottagning. Landstingets hyresavtal avslutades for drygt ett &r sedan. En
kortfattad beskrivning av fastigheten finns i Bilaga 1.

Ett maklarféretag har fatt i uppdrag att undersdka intresset pa fastighetsmarknaden
for ett forvarv. Kontakter har tagits med olika aktdrer och flera bud har inkommit.
Det hégsta budet &r pd 10,6 mnkr och har [dmnats av Torntegel AB, som &r ett
helagt dotterbolag till Totila i Skandinavien AB. Intressenten avser att utveckla
fastigheten for vard och vdrdboende samt eventuellt kontor och kontorshotell. Man
hanvisar i budet till tidigare erfarenheter av att utveckla Taby Kyrkby narcentrum.
Intressenten kommer att ges tillfélle till en mer noggrann teknisk undersékning m m
innan kdpeavtal tecknas.

Overlatelsen bedéms som férvaltningsmassigt vél motiverad och ekonomiskt god-
tagbar for Svenska Bostader.
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Svenska Bostider

Vara fastigheter

Omrade

Fastighetsnummer

Fastighetsbeteckning

Stadsdel
Gatuadress
Agarférhallanden
Byggar
Antal lagenheter
varav 1 rum
varav 2 rum
varav 3 rum
varav 4 rum
varav 5+ rum
Total lagenhetsyta
varav 1 rum
varav 2 rum
varav 3 rum
varav 4 rum
varav 5+ rum
Antal lokaler
Total lokalyta
Antal garage
Antal p-platser

Sok fastighet

VAGNHALLEN 14
Racksta
Jamtlandsgatan 159-161
Tomtratt
1970
0

oo oo

0

0 kvm
0 kvm
0 kvm
0 kvm
0 kvm
0 kvm
3

2 686 kvm
0

24

Taxeringsvarde senaste arsskifte 0 kr

http://www.svenskabostader.se/sv/Om-oss/Vara-fastigheter/?f1d=695
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